
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/06/2016 Thu bán phiếu 172 344 000                         

04/06/2016 Thu bán phiếu 170 340 000                         

07/06/2016 Thu bán phiếu 192 384 000                         

09/06/2016 Thu bán phiếu 165 330 000                         

11/06/2016 Thu bán phiếu 162 324 000                         

14/06/2016 Thu bán phiếu 156 312 000                         

16/06/2016 Thu bán phiếu 123 246 000                         

18/06/2016 Thu bán phiếu 117 234 000                         

21/06/2016 Thu bán phiếu 129 258 000                         

23/06/2016 Thu bán phiếu 122 244 000                         

25/06/2016 Thu bán phiếu 71 142 000                         

28/06/2016 Thu bán phiếu 73 146 000                         

30/06/2016 Thu bán phiếu 136 272 000                         

1788 3 576 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/06/2016  đến 30/06/2016


